

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
در پرتو وحی	
خردمندان هدایت یافته	
اینپایند	
خردمندان هدایت‌یافته) همان کسانی هستند که:	
- سخنان (متعدد) را می‌شنو ند	
- و از بهترین آنها پیروی می‌کنند.	
آنها هستند که خداوند هدایتشان کرده و آنها خردمنداند.	
سوره زمر	
آیه ۱۸	

همزمان در تهران و سراسر کشور برگزار شد راهپیمایی علیه مزدوران وهابی در اعتراض به هتک حرمت مقدسات اسلامی



در واکنش به اهانت نسبت به مقدسات دینی و صحابی بزرگ پیامبر اسلام(ص) راهپیمایی اعتراض‌آمیزی پس از نماز جمعه تهران برگزار شد.

به گزارش ایسنا، این مراسم پس از اقامه نماز دشمن‌شکن جمعه در تهران و همزمان در بیش از ۷۷۰ میعادگاه نماز جمعه سراسر کشور برگزار شد. در این مراسم مردم تهران مهمان و هم‌صدا با سایر مسلمانان و آزادگان جهان علیه طرح‌های توطئه‌آمیز آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در اهانت و تحریب اماکن مقدس و زیارتی که توسط سلفی‌ها وهابی‌ها و حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به جبهه مقاومت اسلامی صورت گرفته خروشیند و فریاد وحدت و اتحاد خود را حول پرچم اسلام و شعار توحیدی «لا اله الا الله، محمد رسول‌الله» سر دادند.

این مراسم در تهران پس از اقامه نماز جمعه از تمام درهای دانشگاه تهران به سمت میدان فلسطین برگزار شد و نیچی از مردم کفن‌پوشان و با شعارهای «ایها الذین امنوا اتحدوا اتحادوا»، «الله اکبر»، «هرگ بر آمریکا»، «هرگ بر اسرائیل» و «وهابیت بلدان ما خاموش نیستیم» از مقدسات دینی خود دفاع کردند.

امام جمعه قم:

نامزدهای ریاست جمهوری از اسراف در تبلیغات پرهیز کنند
امام‌جمعه قم با بیان اینکه **رای هر ایرانی تیری در چشم دشمنان جمهوری اسلامی خواهد بود** گفت: **کاندیداهای هم باید از ژست‌های غربی و اسراف‌کارانه در تبلیغات انتخاباتی پرهیز کنند.**
هرگ بر اسرائیل» و «وهابیت بلدان ما خاموش نیستیم» از مقدسات دینی خود دفاع کردند.
بوشهری دیروز در خطبه نمازجمعه این هفته قم که در حرم حضرت معصومه(س) برگزار شد با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری گفت: انتخابات مظهر مردم سالاری دینی و ذخیره‌ای برای امنیت ملی ایران به شمار می‌رود، امروز شرایط سختی علیه ایران در جریان است اما نظام اسلامی به لطف الهی از همه این گرده‌ها با سرافرازی عبور می‌کند و در این میان حضور گسترده مردم در انتخابات پاسخی دندان‌شکن به توطئه‌های دشمنان خواهد بود.

وی با بیان اینکه رای هر ایرانی تیری در چشم دشمنان جمهوری اسلامی خواهد بود، تأکید کرد: شوروی نگهبان و دست‌اندرکاران اجرائی انتخابات هم رسالت بزرگی دارند و باید به قانون عمل کنند؛ کاندیدایها هم باید از تبلیغات اسراف‌کارانه و ژست‌های غربی پرهیز کنند؛ زیرا ایران فضای معنوی شهیدا و جانبازان را دارد و نمی‌توان محیطی اروپایی را پیاده کرد.

خطیب جمعه‌قم در بخش دیگری از سخنان خود عنوان داشت: طی روزهای گذشته شاهد واقعه‌ای تلخ بودیم زیرا گمان نمی‌کردیم در کشورهای اسلامی و آن هم به نام اسلام و طرفداری از پیامبر(ص) جنباتی هولناک رقم بخورد؛ حوزه‌های علمیه، دانشگاهیان و همه مردم ایران و حتی علمای اهل سنت در کشورهای دیگر تحریب قلب حجرین عدی را محکوم کردند زیرا می‌دانستند اگر سکوت کنند این لکه ننگین به نام اسلام تمام می‌شود بنابراین این سکوت را شکستند و کار این گروه از خدا بی خبر را محکوم کردند.

آیت‌الله حسینی‌پوشهری با بیان اینکه مجامع بین‌المللی در مقابل تحریب یک آثار تاریخی داد و قال زیادی به راه می‌اندازند، تصریح کرد: در عین همین سازمان‌ها در مقابل این جنایت‌ها سکوت می‌کنند و همین امر نشان می‌دهد دستشان در کار است؛ حمله اسرائیل به سوریه پس از این واقعه هم نشانه دیگری از دست داشتن صهیونیست‌ها در چنین وقایعی است.

مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور با بیان اینکه حقایقت جمهوری اسلامی در این جریان ثابت شده، اضافه کرد: این امر نشان می‌دهد سا از دولت و مردمی حمایت می‌کنیم که در خط مقدم

بازرزه با اسرائیل و دشمنان این رژیم است؛ خیرخواهانه به سران برخی کشورهای عربی نصیحت می‌کنیم و می‌گوییم که دیدید در

کنار اسرائیل قرار گرفته‌اید؛ آیا هدفتان همین بود؟

امام جمعه قم با اشاره به برپایی نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بیان کرد: گرانی کاغذ و کتاب خرید این کالای فرهنگی را کاهش داده است؛ کتاب باید در سید خانوار قرار گیرد و دولت باید به این مقوله توجه جدی داشته باشد.

حق مردم است که درباره هزینه‌های میلیاردی تبلیغات سؤال کنند

خطیب جمعه تهران:

امام جمعه موقت تهران گفت: کاندیداهای توجه داشته باشند که مردم پس از پیروزی انقلاب هشیار شدند، وقتی شما پول‌های میلیاردی و فراوان خرج می‌کنید مردم حق دارند که بپرسند از کجا آورده‌اید؟

به گزارش فارس، آیت‌الله سیداحمد خاتمی خطیب موقت نمازجمعه تهران در سخنانی در خطبه دوم نمازجمعه، به موضوع انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و اظهار داشت: مهم‌ترین موضوعی که هم‌اکنون با آرامش و با نشاط در حال انجام است مسئله انتخابات است و اولین مرحله انتخابات ریاست جمهوری با نام‌نویسی از کاندیدایها کلید خورد.

خطیب موقت نمازجمعه تهران با بیان اینکه انتظار از شورای نگهبان این است که تأیید صلاحیت یا رد صلاحیت کاندیدایها براساس قانون اساسی باشد، گفت: در این زمینه سه نکته وجود دارد، یکی اینکه عده‌ای صلاحیتشان برای سمت ریاست‌جمهوری تأیید می‌شود، عده‌ای صلاحیتشان احراز نمی‌شود یعنی نه نفی می‌شوند و نه اثبات، عده‌ای هم برای سمت ریاست جمهوری طبق قانون اساسی صلاحیت ندارند. وی ادامه داد: برای دو حالت آخر، قطعاً شوروی نگهبان صلاحیت کاندیدها را رد می‌کند، این رد صلاحیت ریاست جمهوری است، چه بسا آن فرد برای وزارت یا وکالت و یا برای مسئولیت‌های دیگر ممکن است صلاحیت داشته باشد، در صلاحیت در عرصه ریاست جمهوری به معنای رد صلاحیت مطلق نیست. آیت‌الله خاتمی با تأکید پسر اینکه تبلیغات کاندیدایهای ریاست جمهوری باید از جنس جمهوری



اسلامی باشد، تصریح کرد: اینکه کاندیدایها بایند و اصول نظام جمهوری اسلامی ایران را در تبلیغاتشان زیر سؤال ببرند، این اقدام در هیچ کجای دنیا مرسوم نیست و همه جای دنیا چارچوب‌هایی وجود دارد، کاندیدایها

وی اضافه کرد: با فرصت ۱۰ ساعته‌ای که رسانه ملی برای تبلیغات کاندیدایهای ریاست جمهوری در نظر گرفته است، چه نیازی به بنز و عکس‌های مختلف است. اسراف در شأن کاندیدایهای ریاست جمهوری نیست. کاندیدایها در تبلیغاتشان مطالب را طوری مطرح نکنند که انگار ۳۵ سال کشور برپانه شده و ما می‌خواهیم کشور را آباد کنیم، این هم دروغ است و هم بی‌انصافی‌وی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: مرحله سوم مرحله اصلی انتخابات است، در انتخابات همیشه برای نظام جمهوری اسلامی ایران دو موضوع مطرح بوده است، موضوع اول حضور باشکوه ملت

در اختتامیه گنگره شهدای وزارت دفاع



می‌تواند ایران جدید و ارزشمندی را به قدرت برنده‌های بدون سرنشین و توان دفاعی نیروهای مسلح بیافزاید.

وی درباره پیام این رونمایی افزود: ملت ایران

گسترش همکاری‌های راهبردی تهران– بغداد محور گفت‌وگوهای عبدالمهدی با مقامات ایرانی

در این دیدار عادل عبدالمهدی عضو شورای عالی رهبری مجلس اعلای عراق نیز ضمن مهم و برجسته دانستن نقش و جایگاه ایران در حل و فصل مسائل موجود در منطقه، روابط دو کشور را ممتاز و دوستانه خواند و بر استفاده از تجارب انقلاب اسلامی ایران در مسیر پیشرفت تأکید کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در دیدار با عضو رهبری مجلس اعلای عراق، گفت: همکاری ایران و عراق باید به استقرار ثبات منطقه‌ای منتهی شود.«لی لرحالی» با اشاره به رویه در جهت حل بحران‌های منطقه و مسائل سوریه تأکید کرد.

وی روند همکاری‌های دوجانبه تهران و بغداد را در زمینه‌های مختلف سیاسی،اقتصادی و فرهنگی مثبت و رو

به رشد خواند و بر اهمیت استمرار این اشتراکات گوناگون تاریخی و فرهنگی و دینی بین دو کشور ایران و عراق، روابط دوجانبه را دوستانه و برادرانه خواند و گفت: دو کشور پیوندهای عمیق دوستانه با یکدیگر دارند. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: عراق خرسندی از برگزاری موفقیت‌آمیز انتخابات شورای استانی عراق افزود: امید است عراق در مسیر رشد و پیشرفت خود در زمینه‌های مختلف همچنان گام بردارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مسائل منطقه‌ای گفت: استمرار همکاری و ریزینی مقامات دو کشور در مسائل مهم منطقه‌ای که

اخبار کشور

خطیب جمعه تهران:

حق مردم است که درباره هزینه‌های میلیاردی تبلیغات سؤال کنند

پسای صندوق‌های رأی است چرا که هر رأی، یک رای به اصل نظام جمهوری اسلامی است. خطیب موقت نمازجمعه تهران در بخش پایانی سخنانش به موضوع سوریه اشاره و تصریح کرد: در عرصه سوریه ۳ موضوع اتفاق افتاده است یکی اهانت

به ساحت مقدس حجرین عدی، این صحابه باوفای نبی‌اکرم(ص) و پار وفادار امیرالمؤمنین(ع) است، خوشبختانه در این عرصه هم علمای شیعه و هم علمای اهل سنت وارد شده‌اند و یکصدا محکوم کردند و این پدیده مبارکی بود و علمای بلاد اسلام علمای سنی کشورمان، علمای سنی سایر بلاد نشان دادند عملاً که حسابشان از حساب وهابیت خبیث تکفیری جداست.

وی افزود: موضوع بعدی که باید به آن توجه کرد، پاسخ و واکنش خانواده بزرگ شیعه به تعبیر مقام معظم رهبری، بسیار پاسخ هوشمندانه‌ای بود، طراحی این جنایت با صهیونیست‌ها بود، همزمان به یک روستای سنی‌نشین حمله شده و تعداد زیادی را در آنجا کشته‌اند، آنجا احساسات شیعیان را جریحه‌دار می‌کنند و اینجا سنی‌ها را می‌کشند، قصه، قصه تعمیق فتنه مذهبی بود اما هشیاری بسیار خوبی نشان داد جریان تشیع که در میدان دشمن بازی نمی‌کند.

به ساحت مقدس حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی سیدمحمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سخنان پیش از خطبه‌های نمازجمعه تهران، مهمترین رویداد فرهنگی کشور را نمایشگاه بزرگ بین‌المللی کتاب تهران دانست و افزود: استقبال از نمایشگاه کونقپتر است و این استقبال گسترده اعتبار و جایگاه ویژه‌ای به نمایشگاه داده است. وی گفت: نمایشگاه تهران ویژگی‌های منحصر به فرد دارد و بیش از ۴۵۰ هزار عنوان کتاب و بیش از ۴ هزار ناشر داخلی و خارجی در نمایشگاه شرکت کرده‌اند. حسینی با بیان اینکه یکی از شاخصه‌های توسعه هر کشور کتابخوانی است، افزود: نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران فضای خوبی را حاکم کرده است تا به دسترنج عالمان بیشتر توجه شود، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به اینکه در حوزه فرهنگ کتابخوانی کارهای خوبی در حال انجام است، گفت: فضای کتابخانه‌ها رو به توسعه و سعی شده است در کنار مساجد کتابخانه دایر شود.

جدیدترین پهپاد تهاجمی ایران به نام «حماسه» رونمایی شد

اسلامی و هرگونه دشمنی حماسه‌های بزرگی بیافرینند. سردار احمد وحیدی با گرامیداشت یاد و جایگاه شهید شهادت و فرهنگ آن را قوی‌ترین سلاح در مقابل جنگ فرهنگی دشمن دانست و گفت: فرهنگ شهادت است که اسرائیل را به مذلت کشاند و استسکبار جهانی را در ورطه سقوط هولناک قرار داده است.

وی افزود: توطئه‌های دشمن همه با فرهنگ شهادت خنی می‌شود و دشمن هم بسیار تلاش می‌کند که این فرهنگ را از حوزه فرهنگ ملی خارج کند ولی این همایش و مانند آن نشان می‌دهد که ملت ما بر ارزش‌های بزرگ خود سخت پای می‌فشارد و هرگز اجازه تحقق توطئه‌های دشمن را نمی‌دهد.

وی در پایان افزود: امیدواریم بتوانیم با تبعیت از این شهدا و با تبعیت از ولایت‌فقیه این افتخارات را ادامه داده و با کارنامه‌ای درخشان به دیدار معبود برویم.

گفتنی است، این پهپاد آخرین نمونه از هواپیماهای بدون سرنشین ساخت ایران است که مداومت پروازی بالا و ارتفاع آن این هواپیما را از دیگر پهپادهای کشور متفاوت کرده است.

صالحی در دیدار با همتای عمانی:

روابط سیاسی تهران – مسقط عالی است

این دیدار با اشاره به نزدیکی بسیاری از دیدگاه‌های دو کشور، به تشریح دیدگاه‌های کشورش در موضوعات منطقه‌ای پرداخت، در این دیدار همچنین آخرین تحولات پیرامون فعالیت هسته‌ای کشورمان مور، تبادل‌نظر قرار گرفت. طرفین همچنین همکاری چند جانبه در زمینه حمل و نقل ریلی در منطقه را بازرز اولویت‌های کاری خود برشمردند.

خبر دیگر اینکه غضنفر رکن‌آبادی سفیر ایران با عدنان منصور وزیر خارجه لبنان ملاقات و ضمن تسلیم پیام وزیر امور خارجه کشورمان درباره تحولات منطقه و روابط دو جانبه‌گفت‌وگو کرد.

دکتر علی‌اکبر صالحی در این پیام با اشاره به تحولات منطقه، بر حساسیت شرایط کنونی لزوم هوشیاری در جهت جلوگیری از تأثیرات منفی بحران سوریه بر دیگر کشورهای منطقه تأکید کرد.

عدنان منصور، وزیر خارجه لبنان نیز با اشاره به نقش بارز کشورمان در منطقه اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران در تحولات منطقه، همواره به نفع ملت‌های منطقه گام برداشته و در راستای تقویت وحدت ملت‌های منطقه تلاش کرده است. وی با اشاره به تلاش‌های گسترده جمهوری اسلامی ایران برای حل بحران سوریه اظهار کرد: ما نیز معتقدیم که بحران سوریه راه‌حلی جز راه‌حل سیاسی و گفتگو نداشته و همواره بر این موضوع تأکید ورزیده‌ایم.

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
شماره ۲۵هز/ب/۹۲	شماره ۲۵هز/ب/۹۲
شماره مجوز۴۷۷۷۴	شماره مجوز۴۷۷۷۴
شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان	شرکت ملی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان
دارای ۱۰۰نویسنده برتر	دارای ۱۰۰نویسنده برتر
از سوی مجمع ناشران انقلاب	از سوی مجمع ناشران انقلاب
روابط عمومی	روابط عمومی

<div><div> </div></div>	<div><div> </div></div>
هدیه به خوانندگان	هدیه به خوانندگان
حضرت اسام خمینی (ع): تشخیص معیار الهی از شیطانی آن است که پس از مراجعه به خود، پیابد که آنچه او می‌خواهد، نفس عمل (نیک) است، گرچه این کار را دیگری انجام دهد.	حضرت اسام خمینی (ع): تشخیص معیار الهی از شیطانی آن است که پس از مراجعه به خود، پیابد که آنچه او می‌خواهد، نفس عمل (نیک) است، گرچه این کار را دیگری انجام دهد.

اخبار ادبی و هنری

استقبال گسترده از کتاب

حاشیه‌های سفر رهبر انقلاب به خراسان شمالی
مسئول غرفه مرکز اسناد انقلاب اسلامی از استقبال بالای مخاطبان برای خرید کتاب «ماه‌بندان» خبر داد.

به گزارش نسیم، مسعود اللهبیاری همچنین گفت: کلیه نسخه‌های این کتاب که روز گذشته برای فروش به نمایشگاه آورده بودیم به فروش رفت. استقبال از غرفه مرکز اسناد انقلاب اسلامی نیز طی روزهای پر گزارش نمایشگاه خوب بوده است. رویکرد مرکز اسناد در فروش کتاب، سودآوری نیست.

«ماه‌بندان» عنوان کتابی است که حاشیه‌های سفر رهبر انقلاب به خراسان شمالی در مهر ۹۱ را در قالب سفرنامه در خود جای داده است. این کتاب که روز گذشته در نمایشگاه کتاب رونمایی شده است با قیمت شش هزار و ۱۰۰ تومان توسط انتشارات مرکز اسناد انقلاب اسلامی منتشر شده است.

نصرالله قادری:

اعتراضی دانستن تئاتر تفکر توده‌هایاست
در نشست همدانشی بررسی وضعیت تئاتر مقاومت، هنرمندان فعال در حوزه تئاتر دفاع مقدس به شرایط موجود انتقاد کردند و مسئولان بنیاد روایت و انجمن تئاتر دفاع مقدس پاسخ دادند.

به گزارش خبرنگار کیهان، جواد جباری مدیرعامل بنیاد فرهنگی روایت در نشست همدانشی بررسی وضعیت تئاتر دفاع مقدس باید در این مفهوم کلان اسراف داشته باشیم که ما چیزی به نام «مقدس» جنگ نداریم. وقتی وزارت به عنوان وزارت دفاع در کشور وجود دارد معنای آن این است که ما باید مفهوم جنگ را از دفاع جدا کنیم و در تولید آثار نمایشی سعی‌مان باید بر تولید آثار ضدجنگ باشد.

جباری با تأکید بر آنکه هشت سال دفاع مقدس و وجود خانواده‌هایی با پنج یا شش شهید، مواردی هستند که نمونه‌ای از آنها در جهان وجود ندارد خاطرنشان کرد: گاهی اوقات دیده‌ایم که ما در تولید آثارمان به این مسائل نادر توجه نمی‌کنیم و با کلی‌گویی و کلی‌سازی صحنه‌های نمایشی چنین ارزش‌های بزرگی را زیر سوال می‌بریم.

وی افزود: در این نکته شکی وجود ندارد که دفاع مقدس لبریز از نقاط مثبت و منفی بود اما نباید فراموش کنیم که در آن نقاط منفی نیز سدها رویداد و نشانه‌هایی مثبت است که وظیفه ما بازتاب و انتشار آنها است تا تأکید بر وجوه منفی که در هر جنگ و دفاعی موجود است.

در ادامه حمیدرضا نوعی نماینده‌نامه‌نویس، کارگردان و بازیگر تئاتر با بیان آنکه مسئولان نباید هراسی به سبب نوشتن و تولید آثار هنرمندان نمایش در زمینه دفاع مقدس به دل خود راه بدهند گفت: فعالان عرصه هنرهای نمایشی از درمان همین سرزمین هستند که جنگ تحمیلی و دفاع مقدس را با پوست و گوشت خود حس کرده‌اند.

در ادامه مالک سراج و میلاد نیک‌آبادی از کارگردانان جوان و فعال در جشنواره تئاتر مقاومت نیز به بیان وعده‌های عملی نشده مسئولان انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس درباره حمایت از آثارشان پرداختند.

همچنین حفیظالله رفیعی مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس با بیان آنکه حسن برگزاری این نشست در آن است که از یک سو در ابتدای سال و از سوی دیگر در آستانه برگزاری چهاردهمین جشنواره ملی تئاتر مقاومت قرار داریم گفت: حضور هنرمندان، کارشناسان، منتقدان و مدیران تئاتر کشور در چنین نشست‌های صمیمی به ما در راستای هم‌افزایی، هم‌فکری و هم‌کرایی هر چه بیشتر برای برگزاری این رویداد مهم نمایشی یاری خواهد رساند. نصرالله قادری نماینده‌نامه‌نویس، کارگردان و دیگر مهمان حاضر در این نشست تئاتر نیز بیان آنکه حساسانه‌ترین نظیر این گفته‌ها که تئاتر، هنر اعتراض است از دکترین حزب توده بوده که متأسفانه به بدنه نمایش کشور ما راه پیدا کرده است،گفت: نتیجه این تفکر است که ما امروز شاهد اتفاقی تلخ و به نام عدم حمایت از تئاتر در تمامی اشکال آن در جامعه و برنامه‌ریزی‌های کلان فرهنگی هستیم.

در ادامه رویا افشار هنرمند تئاتر با بیان آنکه به دلیل تصاویر آمیخته به دروغ فریبان از جنگ تحمیلی علیه ملت ایران، افرادی هستند که نمی‌خواهند از آن دوران تصویری را به خاطر بسپارند، تأکید کرد: اینجاست که رسالت تئاتر و هنرمندان این پیش از هر زمان دیگری به چشم می‌آید تا با تلاش صادقانه خود سعی کنند تا تصویر حقیقی از دوران دفاع مقدس را به این نسل از مخاطبان انتقال دهند.

رفیعی در پاسخ به انتقادات مطرح شده با بیان آنکه در حوزه تولیدات آثار نمایشی فعالیت اینجمن تئاتر انقلاب به شکل حمایتی و مشارکتی حضور خود را به اثبات رسانده است گفت: در حال حاضر رویکرد اصلی بنیاد روایت بر تولید و حرکت به سمت توسعه نمایش دفاع مقدس استوار است.

تولید فیلم از کتاب تولید کیهان

صاحب انیماسی مادی و معنوی آثار زندیاد محمود گلادبردی از ساخت فیلمی به کارگردانی علی وزیربان براساس کتاب «حظوظ انقلاب» خبر داد. علی خلیلی، وصی و صاحب امتیاز سادی و معنوی آثار مرحوم محمود گلادبردی در گفت‌وگو با مهر توضیح داد: این اثر نه تنها توجه علاقه‌مندان به کتاب قرار گرفت، بلکه به سیمین‌گاران نیز از این کتاب استقبال کردند به گونه‌ای که علی وزیربان کارگردان سینما و تلویزیون طی تماس تلفنی از من خواست تا برای این کتاب فیلمی بسازد که البته این درخواست مورد موافقت قرار گرفت. خلیلی در پایان با اشاره به اینکه زندیاد گلادبردی تمایل بسیاری به ساخت فیلمی از کتاب داشت، ادامه داد: در سال ۸۷ دارای معاون رسانه ملی طی سخنانی اعلام کرد که راه برای ساخت طرح‌های جدید در تلویزیون وجود دارد. در همان زمان مرحوم گلادبردی به دیدن دارایی هفت و پیشنه‌ها ساخت فیلم از این کتاب را داد. هرچند این پیشنهاد مورد استقبال صدا و سیما قرار گرفت اما هیچ‌گاه فرصت ساخت این فیلم در صدا و سیما فراهم شد.

گفتنی است، کتاب «الحظه‌های انقلاب» برای نخستین بار توسط موسسه کیهان منتشر شده بود.

جمع آوری صراحت‌نامه هاشمی از نمایشگاه
رئیس بیستوس ششمین نمایشگاه کتاب تهران درباره جمع‌آوری کتاب «صراحت‌نامه» آقای هاشمی رفسنجانی و توقف عرضه آن در نمایشگاه کتاب توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، علی اسماعیلی درباره مسئله کتاب «صراحت‌نامه» که ظاهراً تا دو روز اول نمایشگاه کتاب هم ارائه می‌شده است،گفت: این موضوع به این دلیل بوده است که گاهی مواردی به نقل از شخصیت‌ها آورده می‌شود و ما برای این که بتوانیم به آن کتاب برای عرضه در نمایشگاه کتاب مجوز بدهیم، مجبوریم این‌گونه نقل قول‌ها را از مراکز ذی صلاح استعلام کنیم تا ببینیم نقل قول‌ها با واقعیت تطبیق دارند یا خیر؟ مسئله این کتاب هم به خاطر این موضوع بوده است.

او توضیح داد: ضوابط حضور کتاب در نمایشگاه تعریف شده است و هر کتابی که از وزارت ارشاد مجوز چاپ بگیرد و از طریق اداره کتاب اعلام وصول شود، می‌تواند در نمایشگاه حضور پیدا کند.

اسماعیلی درباره کتاب «صراحت‌نامه» نیز گفت: کارهای آن در دست اقدام است.

تجلیل از ۱۰ نویسنده برتر از سوی مجمع ناشران انقلاب
۱۰ شاعر و نویسنده ادبیات انقلاب اسلامی در غرفه مجمع ناشران انقلاب اسلامی واقع در نمایشگاه بین‌المللی کتاب تجلیل شدند.

به گزارش مهر، شاعران و نویسندگان ادبیات انقلاب اسلامی عصر روز پنجشنبه، ۱۹ اردیبهشت، طی مراسمی در غرفه مجمع ناشران انقلاب اسلامی در نمایشگاه کتاب تهران تجلیل شدند.

حمیدرضا شهاب‌نادر، جلال‌المسلمین محمدرضا زائر، فاضل نظری، صادق کریمز، جعفر شیر علی‌نیا، محمدرضا شهبازی، علی موندی، اکبر صحرایی، علی شجاعی وحساملدین مطهری به عنوان فعالان ادبی عرصه ادبیات انقلاب اسلامی در این مراسم مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفتند.